Опубликовано в газете  "Скалинский вестник" № 18 от 29.05.2017 года

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв

РЕШЕНИЕ № 77

семнадцатой сессии

от 25.05.2017 г.

                                с.Скала

О внесении изменений в решение Совета депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 24.11.2015 года № 8 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области"

В соответствии с пунктом 1 статьи 185, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. В Положение о бюджетном процессе Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, утвержденное решением Совета депутатов Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 24.11.2015 года № 8 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области ", внести следующие изменения:

1.1. В статье 10 текст следующего содержания: "не позднее 1 декабря" заменить на "не позднее 15 ноября".
2. Настоящее Решение  опубликовать в газете  "Скалинский вестник"  и разместить на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
3. Контроль   за  исполнением   настоящего   решения   возложить   на  заместителя   главы администрации   Скалинского   сельсовета   Колыванского   района  Новосибирской   области   — Кочкареву Татьяну Васильевну.
Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района Новосибирской области                                             Н.Б. Сурдина